[image: Герб]

[bookmark: _GoBack]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ № 129
	Принято
Собранием депутатов
	26.12.2024 год

Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации
муниципального имущества Барило-Крепинского сельского поселения на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                «О приватизации государственного и муниципального имущества»,, руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», Собрание депутатов Барило-Крепинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Утвердить прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте Барило-Крепинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и аграрным вопросам и главу Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов –
глава Барило-Крепинского
сельского поселения								С.В.Мырза

Приложение
                                                                                                                 к решению Собрания депутатов
Барило-Крепинского сельского поселения
«Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества
Барило-Крепинского сельского поселения на 2025 год»
от  26.12.2024

Прогнозный план (Программа)
приватизации муниципального имущества
Барило-Крепинского сельского поселения на 2025 год

Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества Барило-Крепинского сельского поселения на 2025 год разработан в соответствии с требованиями бюджетного законодательства, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Программа приватизации направлена на реализацию задач, сформулированных в Концепции управления государственным имуществом и приватизации в Ростовской области, утвержденной постановлением Главы Администрации Ростовской области от 11.10.2000 № 388.

Муниципальное имущество Барило-Крепинского сельского поселения, приватизация которого планируется в 2025 году

	№
п/п
	Наименование
муниципального имущества
	Техническое состояние
	Балансовая стоимость (руб.)
	Кадастровый номер объекта
	Способ и намеченный срок приватизации
(квартал)

	1
	ГТС водохозяйственного объекта согласно учетной карточке № 1733003 Балка Салантырь, 24,3 км от устья, 5,9 км.СЗ сл.Аграфеновка
	Работоспособен (продолжает выполнять заданные функции), но неисправен; неудовлетворительное состояние водовыпуска и укрепления откосов
	52949,22
	61:33:0600002:404
	Аукцион
1 квартал

	2
	ГТС водохозяйственного объекта согласно учетной карточке № 1733026, река Крепкая- Балка Сайковая, 2,9 км от устья, 3,6 км. В х. Золотаревка
	Неработоспособен (не может выполнять заданные функции),  неисправен; имеется разрушение тела гидротехнического сооружения
	55553,28
	61:33:0600002:403
	Аукцион
1 квартал

	3
	ГТС водохозяйственного объекта согласно учетной карточке № 1733014, река Крепкая- Балка Совиная, 1,2 км от устья, 1,1 км. ЮВ х. Атамано-Власовка
	Работоспособен (продолжает выполнять заданные функции), но неисправен; неудовлетворительное состояние водовыпуска и укрепления откосов
	29512,68
	61:33:0600003:2875
	Аукцион
1 квартал

	4
	Дамба, Ростовская область, Родионово-Несветайский район, сл.Алексеево-Тузловка, 3,2 км. ЮЗ
	Работоспособен (продолжает выполнять заданные функции), но неисправен; неудовлетворительное состояние водовыпуска и укрепления откосов
	177921,32
	61:33:0600001:829
	Аукцион
1 квартал

	Итого

	315936,50

image1.jpeg